DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Unidad Ejecutora: SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Proceso; Adquisicion y renovación de soporte de equipos informáticos
No. Referencia: BAGRTC0LA-DAF-C M-2021 -0028

Montol Total Proceso: RD$845,628.27

Moneda: PESOS DOMINICANOS

El monto de. ochocientos cuarenta y cinco mil seiscientos veintiocho pesos con 271100 (845,628.27)

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo
25t01t2022

Monto de Preventivo
RD$845,628,27

Yrene M. Mena
Gerente de Tesorería

2,2,7,2.02 Mantenimiento o soporte de sistemas patentados o autorizados RD$845,628.27

Total RDS84§i§28,27